
S NÁMI  
VE STÍNU



VYRÁBÍME VENKOVNÍ
STÍNĚNÍ PRO VÍCE 
NEŽ 40 ZEMÍ SVĚTA

Od roku 1990 jsme předním českým
výrobcem venkovního stínění. Ročně z našich 
linek sjede přes 100 000 venkovních žaluzií 
a screenových rolet, které dodáváme na 
rodinné a bytové domy, kancelářské budovy, 
zimní zahrady, pergoly i veřejné stavby  
desítkám tisíc zákazníků po celém světě. 

Francie, Norsko, Izrael, Austrálie,  
Japonsko nebo Jižní Afrika – naše stínění 
výborně zvládá tvrdé severské podmínky, 
spalující horka i extrémně slaný vzduch 
v přímořských oblastech.



CESTA VŠECH NAŠICH
ŽALUZIÍ A SCREENŮ
ZAČÍNÁ V KRALICÍCH
NA HANÉ

Malou obec na kraji Prostějova
s 1 400 obyvateli zná jen málokdo.
My z ní ale děláme českou Mekku
venkovního stínění. 

Na 14 000 m2 jsme tu postavili dvě  
moderní výrobní haly, sklady, práškovou 
lakovnu, kanceláře, showroom nebo 
odpočinkové zóny. A tím naše plány  
zdaleka nekončí.

34
let zkušeností

180
spokojených zaměstnanců

2 500
žaluzií týdně

350 000
metrů čtverečních žaluzií ročně



VÝROBA JE NEJVĚTŠÍ
PÝCHOU NAŠÍ FIRMY

Moderní válcovací stroje od české firmy
ZEBR, velká míra automatizace, inteli-
gentní systém zadávání objednávek nebo 
všudypřítomný pořádek, organizovanost
a čistota. Návštěvníci často říkají, že v naší
výrobě by se dalo jíst ze země.

Všechno to začíná už pečlivým výběrem
dodavatelů. Lamelovinu pro žaluzie
bereme ze Švýcarska, látky pro rolety
z Francie a Belgie, motory z Německa
a Francie. Drobnější součástky si rovnou
vyrábíme sami.

Na automatizovaných válcovacích 
tratích nebo ohraňovacích lisech 
s laserovou kontrolou úhlů pak 
vznikají prémiové venkovní žaluzie 
a screenové rolety, které vyrobíme 
vždy do 10 pracovních dnů od objed-
návky, přehledně označíme, zabalíme 
a následně bezpečně doručíme  
až na stavbu nebo do skladu  
našeho montážního partnera.



KDYŽ JSME
V ROCE 2014
OTEVŘELI LAKOVNU,
CHODILA ZA NÁMI
I KONKURENCE

Dávno jsou pryč doby, kdy jsme si komponenty 
nechávali lakovat v externích lakovnách. 
Výsledky nebyly podle našich představ, 
dodávky se zpožďovaly.

Proto jsme si v roce 2014 postavili vlastní 
práškovou lakovnu. V té době to byl takový 
unikát, že za námi s poptávkami dokonce 
chodila i přímá konkurence.

Díky vlastní lakovně teď máme absolutní 
kontrolu nad kvalitou povrchů i termíny  
zhotovení komponent.



VENKOVNÍ 
ŽALUZIE

S Z

C F

NEJÚČINNĚJŠÍ ZPŮSOB 
VENKOVNÍHO STÍNĚNÍ

Venkovní žaluzie Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie Venkovní žaluzie

Materiál pro výrobu venkovních žaluzií 
bereme ze Švýcarska, elektroniku zase 
z Francie a Německa. Jejich kompo-
nenty nalakujeme ve vlastní práškové 
lakovně, aby barva vydržela roky. 
Už ve výrobě žaluzie navíc seřídíme 
a nachystáme, aby jejich montáž byla 
co nejjednodušší. Všechny žaluzie 
v nabídce vyrobíme do 14 dnů od zadání 
do výroby a ke standardní 2leté záruce 
vám přidáme 2 roky navíc.

22 barev lamel,
příslušenství  
v kterékoli barvě RAL

 + jsou domykatelné

 + velmi pevné lamely

 + jemný vzhled

 + velmi pevné lamely

 + hit mezi žaluziemi

 + univerzální stínění

 + sklopíte je na obě strany

 + variabilní řešení

 + architektonicky zajímavé

 + sklopíte je na obě strany

 + šetří prostor

 + variabilní řešení





LÁTKOVÉ 
ROLETY

ZIP100 ZIP135

ZIP110 ZIP150

DESIGNOVÉ A ODOLNÉ
VENKOVNÍ STÍNĚNÍ

Zipscreen Zipscreen

Zipscreen Zipscreen

Materiál pro výrobu screenových rolet
bereme od prvotřídních výrobců z Fran-
cie a Belgie, motory zejména z Francie.
Na výběr máte ze tří typů látek a nepře-
berného množství barev s tím, že roleta 
může mít z každé strany jinou barvu. 
Všechny screenové rolety ve stan-
dardu vyrobíme do 10 pracovních dnů 
a nabízíme na ně 2+2 roky záruku.

 + moderní, úsporná a odolná

 + subtilní spodní profil

 + šířka horního boxu 100 mm

 + hranatá a půlkulatá varianta

 + moderní, tichá a odolná

 + šířka až 6 metrů

 + šířka horního boxu 135 mm

 + hranatá a půlkulatá varianta

 + designová, tichá a odolná

 + instalace pod fasádu

 + ideální pro pergoly

 + šířka horního boxu 110 mm

 + designová, tichá a odolná

 + instalace pod fasádu

 + šířka až 6 metrů

 + šířka horního boxu 150 mm

21 barev látek,
příslušenství  
v kterékoli barvě RAL





NEJLÉPE KVALITU
NAŠEHO STÍNĚNÍ
POZNÁTE, KDYŽ
JEJ UVIDÍTE
NAŽIVO

V našem showroomu v Kralicích 
na Hané máme vystavené velko-
formátové venkovní žaluzie i scree-
nové rolety, vzorníky všech typů  
lamel i screenových látek a veškeré 
drobné příslušenství.

Abyste se s kvalitou našich produktů 
mohli pořádně seznámit, pro naše 
partnery máme nachystané zázemí 
školicího centra, které nám navrhlo 
architektonické studio Vrtiška & Žák.

A pokud naše stínění chcete vidět
v praxi, půjdeme se na školicí centrum
a showroom podívat zvenčí. Celou 
budovu jsme si totiž sami zastínili.



ŽALUZIE NEVA s.r.o.
Háj 370, 798 12 Kralice na Hané
Česká republika

+420 588 003 550
info@neva.eu
neva.eu

Zavolejte nebo napište, domluvte
si schůzku a stavte se u nás na kávu.

Ukážeme vám výrobu, představíme
výrobky a společně probereme,
jak bychom si mohli být užiteční.


